

TP Holding af 2012 ApS
Vesterhavsvej 30
6852 Billum
CVR-nr. 34476829

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.11.2016

Dirigent

Navn: Peder Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TP Holding af 2012 ApS
Vesterhavsvej 30
6852 Billum

CVR-nr.: 34476829

Stiftet: 04.04.2012

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Peder Møller Hansen, direktør

Bank

Nordea
Kongensgade 44-48
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 215 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(10.625)	(11.625)
Andre finansielle indtægter	1	286.670	282.007
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(533)</u>	<u>(1.229)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		275.512	269.153
Skat af ordinært resultat	3	<u>(60.632)</u>	<u>(63.262)</u>
Årets resultat		<u>214.880</u>	<u>205.891</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>113.680</u>	<u>106.091</u>
		<u>214.880</u>	<u>205.891</u>

Balance pr. 30.06.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	214.443	207.143
Tilgodehavender	214.443	207.143
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.873.629	7.959.707
Værdipapirer og kapitalandele	9.873.629	7.959.707
Likvide beholdninger	2.326.151	4.136.923
Omsætningsaktiver	12.414.223	12.303.773
Aktiver	12.414.223	12.303.773

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		12.149.391	12.035.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>12.350.591</u>	<u>12.235.511</u>
Skyldig selskabsskat		52.632	57.262
Anden gæld		11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.632</u>	<u>68.262</u>
Gældsforpligtelser		<u>63.632</u>	<u>68.262</u>
Passiver		<u><u>12.414.223</u></u>	<u><u>12.303.773</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	12.035.711	99.800	12.235.511
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	113.680	101.200	214.880
Egenkapital ultimo	100.000	12.149.391	101.200	12.350.591

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	7.413	142.300
Dagsværdireguleringer	1.986	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>277.271</u>	<u>139.707</u>
	<u>286.670</u>	<u>282.007</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	154	125
Øvrige finansielle omkostninger	<u>379</u>	<u>1.104</u>
	<u>533</u>	<u>1.229</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>60.632</u>	<u>63.262</u>
	<u>60.632</u>	<u>63.262</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har et tilgodehavende hos den tidligere tilknyttede virksomhed Billum Vognmandsforretning ApS. Selskabet har i denne forbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring på 3.000.000 kr. overfor Billum Vognmandsforretning ApS' pengeinstitut til sikkerhed for deres bankengagement.

Herudover påhviler der ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.